---

MTO

8 θεοσεβεστάτου ] θεοφιλεστάτου O 13 ἀρχιερατικοῦ *om.* O 15 ἧτοι *om.* O 20 τριμιθούντων ]  
 τριμιθούντων M ἐπέχοντος ] ἐπεχόντων O 20–21 θεοφιλεστάτου ἀρχιεπισκόπου ἐπιφανίου τοῦ  
 κυπρίων O 28 ἑκατὸν εἴκοσι πέντε ] ρκέ' O 33 σισινίου ] σισινίου O ἐπισκόπου *om.* O *usque*  
*ad* 764,12

Thoma gloriosissimo exconsule  
 Paulo gloriosissimo exconsule et dispensatore orientalium regionum  
 Petro gloriosissimo exconsule  
 Leontio gloriosissimo exconsule et domestico imperialis mensae.

Conueniente quoque et sancto ac uniuersali concilio, quod per imperialem sanctionem  
 congregatum est in hac regia et a deo custodienda ciuitate, id est  
 Theodoro et Georgio uenerabilibus presbiteris et Iohanne reuerentissimo diacono, locum  
 exhibentibus Agathonis sanctissimi et beatissimi papae apostolicae sedis antiquae Ro-  
 mae et  
 Georgio uenerabili et sanctissimo archiepiscopo huius magnisonae Constantinopoleos  
 nouae Romae et  
 Petro deo amabili presbitero monacho et loci seruatore pontificalis sedis magnae ciuitatis  
 Alexandrinorum et  
 Theophane uenerabili atque sanctissimo archiepiscopo Theopoleos Antiochiae et  
 Georgio deo amabili presbitero monacho et responsali Theodori uenerabilis loci seruatoris  
 sedis Hierusolimorum  
 Iohanne episcopo Thesalonicense  
 Theodoro episcopo Trimithuntorum, locum exhibente Epiphanii deo amabilis archiepiscopi  
 insulae Cypri  
 Theodoro deo amabili presbitero et locum agente Theodori deo amabilis archiepiscopi  
 Rauennae  
 Iohanne episcopo ciuitatis Portuensis, Stephano episcopo <ciuitatis> Corinthi, Basilio  
 episcopo ciuitatis Gurtinae insulae Cretae, Abundantio episcopo ciuitatis Paternensis et  
 Iohanne episcopo ciuitatis Regitanae, locum exhibentibus una cum Iohanne deo amabili  
 episcopo ciuitatis Portuensis uenerabilis concilii, quod circa antiquam Romam est  
 centum uiginti quinque reuerentissimorum episcoporum, qui et <per> proprias subscrip-  
 tionibus insinuantur in suggestione, quae ab eis facta est ad piissimum Constantinum  
 imperatorem  
 Philali<th>e episcopo Caessariae Capadociae  
 Theodoro episcopo Ephesi  
 Sisinnio episcopo Haeracliae Thraciensis  
 Platone episcopo Ancyre Galatiae

## VPG

6 ac ] hac P 8 georgio ] georgius V uenerabilibus ] uenerabilis VP reuerentissimo ] reuerentis-  
 simus P 9 sanctissimi et beatissimi ] sanctissimus et beatissimus P 11 et om. VP 13 seruatore ]  
 seruatori V magnae ciuitatis ] manae ciuitate V 15 theophane ] theophanae V uenerabili ]  
 uenerabilis V<sup>1</sup>P 16 deo amabili ] uenerabili G 17 hierusolimorum ] hierosolimorum G 18  
 iohanne ] iohannis VPG thesalonicense ] thessalonicense P 19 trimithuntorum ] tremithuntorum G  
 exhibente ] exiuyente P exhibente G epiphanii ] epipanii V<sup>1</sup> archiepiscopi ] archiepiscopo VP  
 21 amabili ] amabilis P agente ] agentes VP deo om. V archiepiscopi ] archiepiscopo VP  
 23 portuensis ] postuensis P (!) πόλεως = <ciuitatis> om. VPG 25 exhibentibus ] exibentibus V  
 exhiuentibus P 27 centum uiginti quinque ] CXXV VPG δ' = <per> om. VPG 28 in  
 suggestione ] insuggestione V<sup>1</sup> 30 philali<th>e ] philaled V philalide P philalide G caes-  
 sariae ] cessariae V cesariae G capadociae ] capadotiae PG 32 haeracliae ] heracliae G 33  
 ancyre galatiae ] ancire galaciae G